
お問合せ｜北鉄金沢バス中央営業所　TEL：076-239-3535

下記のとおり恒久的に移設することとなりました。

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

移設日　2026年1月5日（月）始発便から

 現在地から約90ｍほど、雪見橋方向へ移設いたします。

※本移設は恒久対応（期間の定めはありません）

交差点付近で危険な状況にあることから、安全確保のため

雪見橋　バス停
停留所位置変更のお知らせ

いつも北陸鉄道グループの路線バスをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

『雪見橋』の停留所の位置につきまして、

現在のバス停位置

変更後のバス停位置


